



General Mills™ Biscuit Mix is an easy to use "just add water" mix that produces moist and fluffy biscuits with homemade taste and texture. Provides the versatility you need to create simple, signature recipes. Available in cost-effective, 6 - 5 lb bulk format for smaller operations.



Product Information:

PRODUCT CODE:	11029000
UPC:	16000110298
GTIN:	10016000110295
UNIT SIZE:	5
CASE COUNT:	6
ATTRIBUTES:	Zero Trans Fat

Ingredients & Allergens

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PALM OIL, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SUGAR, SALT, DEXTROSE, SOY PROTEIN ISOLATE, NONFAT MILK, EGG.

CONTAINS WHEAT, SOY, MILK AND EGG INGREDIENTS.

Preparation Instructions

Pour liquid into bowl; mix until soft dough forms (30 strokes). DO NOT OVER MIX. Place dough on floured surface. Dust with flour; fold in half lengthwise. DO NOT KNEAD. Divide in half; roll to desired thickness. Cut dough using desired cutter. Place biscuits close together on a lightly greased/paper-lined 16x24 inch sheet pan. Baking Instructions: Standard/Reel Oven: 450°F, 11-13 min.

Package Information:

NET WEIGHT:	N/A
VOLUME:	1.1 CF
HEIGHT:	10
LENGTH:	15.7
WIDTH:	6
CASE SIZE:	11.8

Nutrition Facts

Serving Size	1/3 cup mix (40g)		100g (100g)
Calories	As Packaged 160		As Packaged 402
	% DV		
Total Fat	5g	7%	13g
Saturated Fat	2g	13%	6g
Trans Fat	0g		0g
Cholesterol	0mg	-	0mg
Sodium	470mg	21%	1185mg
Total Carbohydrate	25g	9%	64g
Dietary Fiber	1g	3%	2g
Total Sugars	2g	-	4g
Incl. Added Sugars	1g	3%	3g
Protein	3g		7g
Vitamin D	0µg	-	0µg
Calcium	60mg	4%	149mg
Iron	2mg	8%	4mg
Potassium	0mg	-	82mg
Water	-	-	10g
Ash	-	-	6g

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Product Photos:



